

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Registro de Preços Eletrônico nº P.E 020/2019 - SRP

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: FREZER VERTICAL BRANCO, 500L, 110 VOLTS, FECHADURA DE SEGURANÇA.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.398,0000
Valor Final: 3.270,0000
Valor Total: 6.540,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:36:05
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: METAL FRIO

Item: 0002
Descrição: GELADEIRA/ REFRIGERADOR BRANCO, FROST FREE, 435 L, 110 VOLTS.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.595,6700
Valor Final: 1.594,0000
Valor Total: 3.188,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:36:09
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: CONSUL

Item: 0003
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL SEM FORNO. COM 6 BOCAS: 3 DUPLAS E 3 SIMPLES. BAIXA PRESSÃO A GÁS. GRELHA 30 X 30.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.888,6700
Valor Final: 1.482,0000
Valor Total: 2.964,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:36:14
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: TRON

Item: 0004
Descrição: FORNO ELÉTRICO 46L. 110 VOLTS. COM BOTÃO SELETOR DE TEMPERATURA.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.029,3300
Valor Final: 525,0000
Valor Total: 525,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:36:22
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: BEST

Item: 0005
Descrição: PANELÃO DE ALUMÍNIO, TIPO CALDEIRÃO, COM CAPACIDADE DE 100L.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 837,0000
Valor Final: 461,0000
Valor Total: 1.844,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:36:26
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: abc

Item: 0006

Descrição: PANELÃO DE ALUMÍNIO, TIPO CALDEIRÃO COM CAPACIDADE DE 50L
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 344,6700
Valor Final: 242,0000
Valor Total: 726,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:36:30
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: abc

Item: 0007
Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO, N40. CABO BAQUELITE.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,3300
Valor Final: 70,0000
Valor Total: 350,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:36:39
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: abc

Item: 0008
Descrição: COLHER EM INOX, 34 CM.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,3300
Valor Final: 9,9800
Valor Total: 99,8000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:36:43
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: YANGZI

Item: 0009
Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO, 34CM.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,0000
Valor Final: 7,0200
Valor Total: 70,2000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:36:47
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: SANTA MONICA

Item: 0010
Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA 30L
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,0000
Valor Final: 17,5000
Valor Total: 175,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:36:51
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: TERRAPLAST

Item: 0011
Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA 40L.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,6700
Valor Final: 20,9900
Valor Total: 209,9000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:36:58
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: ARQUIPLAST

Item: 0012
Descrição: PANELA DE PRESSÃO ALUMÍNIO, 7L, ALÇA E CABO BAQUELITE.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 204,3300
Valor Final: 26,9900

Valor Total: 107,9600
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:37:01
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: PANELUX

Item: 0013
Descrição: JOGO DE FACAS DE COZINHA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,3300
Valor Final: 25,7800
Valor Total: 128,9000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:37:06
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: WESTERN

Item: 0014
Descrição: TÁBUAS DE CORTAR ALIMENTOS EM MADEIRA.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,0000
Valor Final: 11,9200
Valor Total: 119,2000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:37:24
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: STORF

Item: 0015
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, ALTA ROTAÇÃO, 4 L, COPO INOX.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 879,0000
Valor Final: 805,0000
Valor Total: 1.610,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:37:32
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: TRON

Item: 0016
Descrição: JOGO DE FAQUEIROS EM INOX COM 24 PEÇAS.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,3300
Valor Final: 26,9900
Valor Total: 539,8000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:37:36
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: MARTINAZZO

Item: 0017
Descrição: PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO 22 CM.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,6700
Valor Final: 4,4000
Valor Total: 528,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:37:40
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: DURALEX

Item: 0018
Descrição: ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMÍNIO, 35 CM.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,0000
Valor Final: 22,0000
Valor Total: 110,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:37:44
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: MSE

Item: 0019
Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS, CAPACIDADE COPO 4L, LÂMINAS EM AÇO INOX, 110 VOLTS.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.511,6700
Valor Final: 359,0000
Valor Total: 359,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:37:49
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: WALITA

Item: 0020
Descrição: PEGADOR DE MASSA EM FORMA DE PINÇA, 20,5 CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,3300
Valor Final: 10,7000
Valor Total: 107,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:37:54
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: YANGZI

Item: 0022
Descrição: AVENTAL EM PVC, IMPERMEÁVEL, FORRADO COM TIRAS, 84 CM X 60 CM.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,3300
Valor Final: 8,7900
Valor Total: 175,8000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:38:01
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: POLICAP

Item: 0023
Descrição: CAIXA DE LUVAS DESCÁRTAVEIS TRANSPARENTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,6700
Valor Final: 5,2900
Valor Total: 26,4500
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:38:04
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: VOLK

Item: 0024
Descrição: TOUCAS DESCARTÁVEIS SANFONADA, COM ELÁSTICO REVESTIDO. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,3300
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 200,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:38:09
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: NOBRE

Item: 0025
Descrição: PENEIRA FINA EM PVC, 20 CM.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,6700
Valor Final: 5,7900
Valor Total: 57,9000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:38:13
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: SBRISSA

Item: 0026
Descrição: ESCORREDOR PRÁTICO DE LOUÇA AÇO CROMADO, PARA 16 PRATOS COM SUPORTE PARA TALHER.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 149,3300
Valor Final: 41,0000
Valor Total: 205,0000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:38:17
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: ARAMIG

Item: 0027
Descrição: CAIXA PLÁSTICA, LATERAIS E FUNDOS FECHADOS REFORÇADOS, TAMANHO DE 40 CM X 60 CM.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,6700
Valor Final: 39,7800
Valor Total: 795,6000
Adjudicado em : 11/06/2019 - 15:38:22
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.137.759/0001-60 SEBASTIÃO Q. FERREIRA
Marca: sanremo

MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Pregoeiro(a)

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Autoridade Competente (Ordenador)